
r 
r-, 

A 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAcAO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

I 
Pela presente declararmos inteira submissao aos preceitos legais em vigoespeuatmente 
os cia Lei 10.520/02 e LET NO 8.666193, e suns alteraso"es posteriores, bem como as 
cidusulas e condign"es do modalidade Pregao Presencial N° 2019.01.29.1 ' 

Declararmos ainda que, ap6s a emissao dos documentos relativos a habilitacao preliminar, 
nao ocorreu fato que nos impeca de participar do mencionada licita480. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executor/fornece os servigos ou 
mercadorias cotadas aboixo, casoagjamos vencedor(es) 4do(s) Lote(s) do presente Iicitasao. 

Item Especificacdo 	r Unid. Quant, 
Valor 

Unit6rio 
Valor 
Total 

01 Vefculo 	tipo 	ambul8ncia 	00 ` (Zero) 	KM 01 01 R$ R$ 
Modelo do ano do 	contratacao ou ano 79.980,00 79.980,00 
posterior, adaptada pare ambufdncia simples 
remoc ao 	- 	 Tipo 	A 	(Ambulancia 	de 
Transporte) com os seguintes mattrias e 
equipamentos; suporte pars soro e oxige"nio 
medicinal, adesivada com a cruz e a pafavro 
ambulancia no capo e nos laterals e traseira 
al6m do logomarca do Govern do Estado do 
Ceard 	e 	do 	Municfpio, 	conforme 	arte 
fornecida 	pela 	Prefeitura 	contratante 	. 
Observasao 	sem 	equipamento 	de 	radio 
comunicagao, haja vista que a comunicasao 
com o Municipio com a central de regular&, 
ocorre via telefone. Outras especificagB'es 
do veiculo: Motor total flex, com potencia de 
1.4 	cilindradas; 	or 	condicionado; 	dire;do 
hidrdulica; 	vidros 	el€tricos 	nos 	portas; 
travas efetricas no portas. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  R$ 79.980,00 " 

9 AVMarquesde SoVioenLa161H-61 Z7G5 
Barra Funda - SBo Paulo- SP 
CEP 01130-003 

# opaaolonal@inanupa con1.tx 
(11) 2478-2818 

9 mmupacomUr 

9 Avenido Bernardo Manue.10.3e0 - Ij 03 

Mandubim - Fortuk zu -01 
CEP 00761-740 

9 Rua lrxSu Psmra cle Mafhrs, 530 
PR:7m da Costa - Vila Who - E9 
CUP 2JM01-115, 

9 Avenida 1erd, 204 - sl 01 
lapiim I - Manaus - AM 
OOP 69078-000 

9 Ave;nicla tifstorInclornubans Or, MtarYlonq;L 157- el304, INA 
Bats - Cktali15 - MT 
CEO7B00(1-00o J. 



MAIWIA 
: 

cT2 
N vtiO / 

Valor total do proposta: R$ 79.980,00 (Oitenta e cinco mil reals) 

Empresa Licitante; MANUPA COM. bE EQUIP. E FERRAMENTAS EIRELI. 
Rue: AV. Bernardo Manuel N° 10.360 - Loja 03 - Mondubim, Fortaleza - CE. 

Fortaleza ICE - Telefone: 112478-2818. Inscrita no CNPJ N °  03.093.776/0003-53 
E-mail: manupa@manuøa,com.br/oøeracional@manuoa.com.br  
Contato Representante Local; Sr. Anttnio Silvio Pinto Limo 

E-mail; pintosilviol22@gmail.com  
Fone: (86) 9 92685838 
beta do abertura: 11/02/2018 as 09 hs. 

Validode do Proposta:60 (Sessenta dies. 
Entrega: em ate' 30 (Trinta) dies. 

11 de Fevereiro de 2019. 

Manupa Co91$Eio de Equio 
I 

A e F6!amentos EIRELL 
5rAut6iio Silvio Pinto Limo /Representcnte Comercial 

flflr 

9 AV Maruesde $80 Vente 1619-si 2705 
Bails Funds- So Paulo - SP 
CEP 01139-003 

0 qortionaKnisnvpa.contbr 
'- 092472-291a 
• manufaoontb( 

9 Avenda Bernodu Manuel 10360- lj O3 
Mondubni - Forteleza - CE 
CEP 60761-740 

9 Roo bOo Rueua rio Matto E30 
k*i cia coda .- Via Vcho - ES 
?JFP Pdl101-1i$ 

9 Avenida 1f6, 204 - $lol 
baplirn I - Manaus - AM 
01W 09070-000 

9 Avollicin Hiotollucior Fubaria do Mnr1(kEur. 157 - $1304, hi A 
Bad - Cu!eb3 - MT 
Cl-P 70008-000 

IN 



A C.n.n do urn biilm NeØdat 

PREGAO PRESENCIAL 2019.01.29.1 - 	j 
PROPOSTA DE PREOS 

A Cornissao Pennanente de Licitaçao da 
Prefeitura Municipal de Arneiroz 

Pela presente declaramos inteira submissüo aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 1 0. 5 /02  (LET 
N°  8.666/93, e suas alteraçOes posteriores, bern corno as clausulas e condicoes da modalidade Pre.-do Presencial N° 
2019.01.29.1. - 
Declaramos ainda que, após a ernissão dos documentos relativos a habilitaçAo prelirninar, não ocorreu fato pie nos 
irnpeça de participar da mencionada Iicitação. 
Assumimos o compromisso de hem e fielmente executar/fornecer os serviços on mercadorias cotados abaixo, caso 
sejamos vencedor (es) do (s) Lote (s) da presente licitaçAo. 

Item Especificação Marca/ 
Modelo 

llnid Qtd Valor 
Unitãrio 

Valor Total 

VeIculo - Tipo Ambulância 00 (Zero) FIAT! Unid. 1 R$ 79.800,00 R$ 79.800,00 
Km. Modelo do ano contratação on do STh.ADA (SETENTA £ (SETENTA £ 
aim posterior, adaptada pare ambulftncia NOVE M]IL E NOVE MU E 
simples remoção - Tipo A (Anibulancia OITOCENTO OITOCENTO 
de 	Transporte): 	Corn 	Os 	seguintes S REAlS) S REAlS) 
matérias e equipamentos; Suporte para 
soro e Oxigênio medicinal. Adesivada 
corn cruzes e a palavra arnbulância no 
capô, 	laterais 	e 	traseira, 	além 	da 
logomarca do Governo do £stado do 
Ceará e do municipio, conforme arte 
fornecida pela a prefeitura contratante. 
Observação: 	Sern Equipamento 	de 
radiocomunicação, 	haja vista que a 
comunicação com o munictpio com a 
central de regulaçäo, ocorre via telefone. 
Outras 	especificaçôes 	do 	veiculo: 
Motor: Total Flex, corn poténcia minima 
de 1.4 dilindradas; At condicionado; 
Direção hidráulica; Vidro elétrico nas 
portas; Trava elétrica nas portas. 

R$ 79.800,00 (SETENTAE 
VALOR GLOBAL NOVE MIL £ OITOCENTOS 

REAlS) 
Valor total da proposta: R$ 79.800,00(setenta e nove mil e oitocentos reais) 
Proponente: SELCIO ANTONIO SOARES DL AMORIM 
£ndereço: Rua Dr. Mourn Fe, 533, São Vicente. Crateüs-CE. CEP: 63.700-000 
CNPJ: 26.737.154/0001-54 
Data da abertura: 11 de fevereiro de 2019 	Horn da abertura: 09hOOm 
Prazo de execucão/entrega: 30 (trinta) dias após a emissão da ordern de cornpra. 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Data: 11 de fevereiro de 2019 

& 	3 	 C 	( 
%tN I5\1hnJIk49 So 0CflJnx 6-P 	0 0 

SELCJO ANTONIO SOARES DE AMORIM 

S.A VEICULOS- (Conipn.Venda I Troca a Finanda I Carros e Motos) 
Rua Dr. Mouia F6,533 - SSo Vicentel Crateüs-CE 

0 85) 98957 1526 	@sayeiculos 	fj a vekulos 


